
 
Oppisopimuskoulutustuen myöntämisen ehtojen muutos 
  
Kunnanhallituksen elinvoimajaosto 15.04.2025 § 18    
141/02.05.01.01/2025  

 
Valmistelija Yritysneuvoja 

 
Inarin kunnan yritys- ja kehittämispalvelut on varannut vuonna 2025 
talousarviossa 5000€ yritysten oppisopimuskoulutusten tukemiseen. 
Määräraha vahvistetaan vuosittain talousarviossa. Tällä hetkellä Inarin kunta 
tarjoaa ainoana kuntana Lapissa yrityksille oppisopimustukea. Edellisen 
kerran oppisopimuskoulutustuen ehtoja on päivitetty vuonna 2021, jolloin tuen 
saantia on helpotettu. TE-uudistuksen myötä kunnan rooli työllisyyden 
hoidossa on voimistunut. Oppisopimuskoulutustuen uusilla ehdoilla pyritään 
vaikuttamaan työttömyyden vähentymiseen kunnassa. 
 
Inarin kunnan oppisopimuskoulutustuen myöntämisen uusiksi ehdoiksi 
esitetään seuraavaa: 
Oppisopimuskoulutustuen tarkoituksena on kannustaa työnantajia 
palkkaamaan heikommassa asemassa olevia henkilöitä (mm. osatyökykyisiä, 
pitkäaikaistyöttömiä, vieraskielisiä, nuoria alle 25-vuotiaita ja työttömyysuhan 
alla olevia henkilöitä.) Tuen suuruus on 200 euroa kuukaudessa opiskelijaa 
kohden. 
 
 Tuki on harkinnanvarainen, määrärahasidonnainen ja tarkoitettu ainoastaan 
inarilaisille tai Inarissa toimiville yrityksille.  
 Tukea myönnetään vähintään yhdeltä kuukaudelta ja enintään yhdeksi 
vuodeksi kerrallaan. Päätös oppisopimustuesta vahvistetaan 
kalenterivuosittain määrärahojen puitteissa. 
 Tukea myönnetään jatkuvana hakuna sekä perustutkintoon, 
ammattitutkintoon että lisäkoulutukseen. 
 Tuen saannin edellytyksenä on sopimus oppisopimuskoulutuksesta 
koulutusta antavan oppilaitoksen kanssa. 
 Inarin kunnan oppisopimustukea voidaan myöntää aikaisintaan sen 
kuukauden alusta kun hakemus on saapunut Inarin kuntaan 
 Oppisopimustukea voidaan myöntää samasta työntekijästä samalle 
työnantajalle vain kerran 
 Sukulaisuus ei ole este tuen hakemiselle. 
 Inarin kunnan oppisopimustuki edellyttää oppisopimuskoulutuksen keston 
ajan voimassaolevaa työsopimusta. Työn tulee olla kokoaikaista (vähintään 25 
h/vko). Lisäksi voimassa tulee olla yleiset työsopimuslainsäädännön ehdot. 
 
 Oppisopimustukea haetaan Inarin kunnan verkkosivuilta sähköisen 
hakulomakkeen kautta. 
 Tukea on haettava viimeistään kolmen (3) kuukauden sisällä 
oppisopimuksen aloituksesta. 
 Kehitysjohtaja tekee viranhaltijapäätökset oppisopimustuesta yritys- ja 
kehittämispalvelujen määrärahojen puitteissa ja hakemusten 
saapumisjärjestyksessä. 
Tuen maksatusta haetaan kuukausittain Inarin kunnan yritys- ja 
kehittämispalveluilta. 
 Oppisopimuksen keskeyttäminen tai keskeytyminen on ilmoitettava 
välittömästi Inarin kuntaan. 

 
 

Esittelijä Kehitysjohtaja Henna Kontsas 
 



Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää hyväksyä oppisopimustuen ehtojen muutoksen 
esityksen mukaan. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Käsittely Jaana Seipiharju esitti ehtoja muutettavaksi seuraavasti: 
- lisätään kohtaan oppisopimuskoulutustuen tarkoituksena on kannustaa 
työnantajia palkkaamaan ensisijaisesti heikoimmassa asemassa olevia jne. 
- muutetaan nuoria alle 25-vuotiaita muotoon alle 29-vuotiaita 
- lisätään tuen myöntämisen ehtoihin, että tukea voidaan myöntää myös 
erikoisammattitutkintoon 
- lisätään tuen myöntämisen ehtoihin kohta, että tukea ei myönnetä kunnan 
konserniyhtiöille. 

 
Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi yksimielisesti kehitysjohtajan ehdotuksen 

käsittelyssä mainituin muutoksin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Tiedoksi: yritysneuvoja 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330, 

henna.kontsas@inari.fi  
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